

事業活動計算書
(自)平成26年 4月 1日(至)平成27年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	179,682,444	184,617,962	△ 4,935,518
	障害福祉サービス等事業収益	847,495,077	832,335,288	15,159,789
	経常経費寄附金収益	849,816	1,718,350	△ 868,534
	サービス活動収益計 (1)	1,028,027,337	1,018,671,600	9,355,737
	費用			
	人件費	494,399,487	481,353,942	13,045,545
	事業費	119,275,056	117,067,872	2,207,184
	事務費	63,385,733	60,821,656	2,564,077
	就労支援事業費用	230,626,714	227,610,706	3,016,008
サービス活動外増減の部	減価償却費	47,407,779	48,060,729	△ 652,950
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 22,885,069	△ 22,494,973	△ 390,096
	サービス活動費用計 (2)	932,209,700	912,419,932	19,789,768
	サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	95,817,637	106,251,668	△ 10,434,031
	収益			
	借入金利息補助金収益	234,000	260,000	△ 26,000
	受取利息配当金収益	129,510	92,713	36,797
	その他のサービス活動外収益	11,328,190	9,667,409	1,660,781
	サービス活動外収益計 (4)	11,691,700	10,020,122	1,671,578
	費用			
特別増減の部	支払利息	1,330,110	1,279,675	50,435
	その他のサービス活動外費用	3,709,507	3,483,916	225,591
	サービス活動外費用計 (5)	5,039,617	4,763,591	276,026
	サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	6,652,083	5,256,531	1,395,552
	経常増減差額 (7) = (3) + (6)	102,469,720	111,508,199	△ 9,038,479
	収益			
	施設整備等補助金収益	90,836,000	5,791,000	85,045,000
	固定資産受贈額	200,000	110,000	90,000
	特別収益計 (8)	91,036,000	5,901,000	85,135,000
	費用			
繰越活動増減差額の部	基本金組入額		2,679,600	△ 2,679,600
	固定資産売却損・処分損	147,021	983,540	△ 836,519
	国庫補助金等特別積立金積立額	90,836,000	5,791,000	85,045,000
	その他の特別損失		22,035,149	△ 22,035,149
	特別費用計 (9)	90,983,021	31,489,289	59,493,732
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)	52,979	△ 25,588,289	25,641,268
	当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)	102,522,699	85,919,910	16,602,789
	前期繰越活動増減差額 (12)	639,134,879	677,114,969	△ 37,980,090
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	741,657,578	763,034,879	△ 21,377,301
	基本金取崩額 (14)			
繰越活動増減差額の部	その他の積立金取崩額 (15)	98,700,000	21,100,000	77,600,000
	その他の積立金積立額 (16)	165,200,000	145,000,000	20,200,000
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	675,157,578	639,134,879	36,022,699